請　　求　　書

令和　　年　　月　　日

岬町長　田　代　　　堯　様

住　　　　所

商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
㊞
下記のとおり請求します｡

記

	請　求　金　額

	請　求　内　容
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　前 払 金
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中間前払金
工　事　の　部分払金
                                           　完成払金

	内

訳
	契約金額

	前払金額

	既受領済
前払金額

	中間前払金額

	既受領済

中間前払金額

	既受領済
部分払金額

	今回請求金額

銀行振込は下記にお願いします｡

	金融機関名
	　　　　　　　　銀行　　　　　　　　支店

	預金の種類　口座番号
	普通・当座　Nｏ．

	口　　座　　名　　義